
10 Žurnalo INTERNISTAS priedas INFEKCINĖS LIGOS                                                                                           2022 / 1 (16)

Prof. habil. dr. A. Laiškoniui 
įteiktas pirmojo laipsnio 
Santakos garbės ženklas 

Minint Valstybės dieną, 2022 metų liepos 6 dieną 
nusipelnę asmenys iškilmingai pagerbti Kaune. Pir-
mojo laipsnio Santakos garbės ženklas įteiktas Lietu-
vos sveikatos mokslų universiteto gydytojui infektolo-
gui prof. habil. dr. Alvydui Laiškoniui. 

Pirmojo laipsnio Santakos garbės ženklu apdovanoja-
mi Lietuvos ir užsienio valstybių vadovai, kiti asmenys už 
ypatingus nuopelnus Kaunui ir Lietuvos Respublikai.

Nuoširdžiai sveikiname!

Infektologų veiklos įvertinimas
Lietuvos infektologų draugijos informacija

Lietuvos infektologų draugijos 50-mečio proga surengtoje 
konferencijoje įteikti apdovanojimai draugijos nariams

Prof. habil. dr. Arvydui 
Ambrozaičiui, gyd. Vidai 
Joneliūnienei ir doc. Aldo-
nai Rainytei suteikti Lietu-
vos infektologų draugijos 
garbės nario vardai ir įteikti 
garbės nario diplomai bei 
apdovanojimai už nuopel-
nus Lietuvos infektologų 
draugijos veikloje. 

Renginio akimirkos 

Už nuopelnus Lietuvos infektologų draugijos veikloje apdovanoti ir doc. Marija Vida Bareišienė, doc. Eugenijus 
Broslavskis, prof. Alvydas Laiškonis, doc. Juozas Ūsaitis, prof. Stefanas Gravensteinas, prof. Andreičinas Mykailas 
Antonovičius, prof. Ligita Jančorienė, prof. Auksė Mickienė, prof. Raimonda Matulionytė, gyd. Liucijus Ambraška, 
gyd. Audronė Marcinkutė.

Lietuvos infektologų draugijos narių apdovanojimai


